
oct-14

M&M's ® peanut 45g
Nombre de portions : 1
Poids de la portion : 45 g

DESCRIPTION DU PRODUIT :

Cacahuètes (24%) enrobées de chocolat au lait (48%) et dragéifiées

INGREDIENTS :

ALLERGENES : voir dans la liste des ingrédients les éléments en caractère gras

TRAITEMENT IONISANT : PAS DE PRESENCE

OGM : PAS DE PRESENCE

CRITERES DE CONSERVATION : Entre 13 et 22 ° - A L'ABRI DE LA CHALEUR  ET AU SEC

VALEURS NUTRITIONNELLES :

Matières Grasses

Glucides

Protéines

Sel

(*) Apport de référence pour un adulte-type (8400 kj / 2000 kcal)

DONNEES LOGISTIQUES :

S.A.S

3 Chemin de la Sandlach

CS 10036

67501 HAGUENAU

Tél : 03 88 05 10 01

300

10800

70

135

18

1,9

23,3 x 14,6 x 14,9

36

4

5 000 159 462 778

583

120 x 80 x 193,2

25

12

Délai Garanti de Vente (Jours)

Durée de vie totale (Jours)

Code nomenclature douanière 

Dimensions de l'UC (Lxlxh en mm) 

0,045

40 111 445

281623

Nombre de colis / palette 

Nb d'UVC / palette 

Poids brut de de la palette 

Dimension de de la palette 

Nombre de colis / couche 

Nombre de couche / palette 

Palette :

Gencod de la palette 

Longueur 

Largeur 

Hauteur 

Nb de points Carton 

Unité de distribution :

Poids brut de l'UD  (KGM) 

Dimension de l'UD (CMT)

Conditionnement 

Gencod du carton 

10,2 g 4,6 g

230 Kcal

59,1 g 26,6 g

dont saturés

2139 kJ 963 kJ

25,3 g

Fabriqué en France/Haguenau

sucre, cacahuètes, pâte de cacao, lait écrémé en poudre, lactose et protéines de lait, beurre de cacao, matière grasse de 

palme, beurre concentré (lait), amidon, sirop de glucose, matière grasse de karité, émulsifiant (lécithine de soja),   

stabilisant, (gomme arabique), colorants*, dextrine, agent d'enrobage (cire de carnauba), arômes, sel, huile de noix de coco. 

(Peut contenir: noisette, amande). E100, E120, E133, E160a, E160e, E171. * 

Le chocolat au lait contient des matières grasses végétales en plus du beurre de cacao.

11,4 g

Pour 100 g Portion 45g (*)

Valeurs énergétiques
511 Kcal

Apport quotidien 

recommandé (*)

12%

12%

16%

23%

0,09 g 0,04 g

Unité consommateur :

EAN UVC

Poids  net UVC (KGM)

Code produit Mars

dont sucres 53,6 g 24,1 g

9,8 g 4,4 g

10%

27%

9%

< 1%

5 000 159 461 801

108

217

18063100


