

M&M's ® peanut 45g

Nombre de portions : 1 Poids de la portion : 45 g

Fabriqué en France/Haguenau

DESCRIPTION DU PRODUIT:

Cacahuètes (24%) enrobées de chocolat au lait (48%) et dragéifiées

INGREDIENTS:

sucre, cacahuètes, pâte de cacao, lait écrémé en poudre, lactose et protéines de lait, beurre de cacao, matière grasse de palme, beurre concentré (lait), amidon, sirop de glucose, matière grasse de karité, émulsifiant (lécithine de soja), stabilisant, (gomme arabique), colorants*, dextrine, agent d'enrobage (cire de carnauba), arômes, sel, huile de noix de coco. (Peut contenir: noisette, amande). E100, E120, E133, E160a, E160e, E171. *

Le chocolat au lait contient des matières grasses végétales en plus du beurre de cacao.

ALLERGENES: voir dans la liste des ingrédients les éléments en caractère gras

TRAITEMENT IONISANT: PAS DE PRESENCE

OGM: PAS DE PRESENCE

CRITERES DE CONSERVATION: Entre 13 et 22 ° - A L'ABRI DE LA CHALEUR ET AU SEC

VALEURS NUTRITIONNELLES:

	Pour 100 g	Portion 45g (*)	Apport quotidien recommandé (*)
Valours áporgátiques	2139 kJ	963 kJ	12%
Valeurs énergétiques	511 Kcal	230 Kcal	12%
Matières Grasses	25,3 g	11,4 g	16%
dont saturés	10,2 g	4,6 g	23%
Glucides	59,1 g	26,6 g	10%
dont sucres	53,6 g	24,1 g	27%
Protéines	9,8 g	4,4 g	9%
Sel	0,09 g	0,04 g	< 1%

^(*) Apport de référence pour un adulte-type (8400 kj / 2000 kcal)

DONNEES LOGISTIQUES:

Unité consommateur :

Code produit Mars	281623
Poids net UVC (KGM)	0,045
EAN UVC	40 111 445
Délai Garanti de Vente (Jours)	108
Durée de vie totale (Jours)	217
Code nomenclature douanière	18063100
Dimensions de l'UC (Lxlxh en mm)	
Longueur	70
Largeur	135
Hauteur	18

Unité de distribution:

<u>Office de distribution :</u>				
Gencod du carton	5 000 159 461 801			
Poids brut de l'UD (KGM)	1,9			
Dimension de l'UD (CMT)	23,3 x 14,6 x 14,9			
Conditionnement	36			
Nb de points Carton	4			

Palette:

Gencod de la palette	5 000 159 462 778
Poids brut de de la palette	583
Dimension de de la palette	120 x 80 x 193,2
Nombre de colis / couche	25
Nombre de couche / palette	12
Nombre de colis / palette	300
Nb d'UVC / palette	10800



S.A.S

3 Chemin de la Sandlach

CS 10036

67501 HAGUENAU

Tél : 03 88 05 10 01